

Hej, visst vill du vara med i Sveriges viktigaste landslag?

Vi söker dig som arbetar med servering inom hotell eller restaurang och som vill representera Sverige i yrkestävlingen Worldskills (Yrkes-VM) i Lyon, Frankrike mellan den 10–15 september 2024.

I Worldskills tävlar 1 200 unga yrkesverksamma från ca 70 länder i över 50 olika yrkesgrenar under fyra tävlingsdagar. Sverige representeras genom Yrkeslandslaget – Sveriges viktigaste landslag. Det består av cirka 25 deltagare med olika yrkesinriktning. Laget har varit framgångsrikt genom åren. Nu är det dags att forma 2024 års svenska lag.

Kravprofil

Du arbetar med matsalshantverk på kvalificerad nivå. Du har stark yrkesstolthet, ser en framtid i yrket och branschen och inte minst gillar du att utmana dig själv.

- Du är mellan 19–22 år (*du får inte ha fyllt 23 år innan 1/9 2024*)
- Har studerat på en yrkesutbildning med inriktning turism/hotell/restaurang/matlagning eller avlagt ett godkänt gesällprov för aktuellt yrke.
- Kommunicerar flytande på engelska
- Är aktiv i yrket
- Tidigare tävlingserfarenhet i yrket prioriteras.

Ansökan

Skicka din CV (sv. eller eng.) tillsammans med en kort film (eng.) där du berättar om dig själv och varför du just du ska representera Sverige i Worldskills 2024. Ansökan ska vara UHR tillhanda 2023-09-19.

Uttagningstävling

UHR bedömer din ansökan. Om du går vidare följer en praktisk uttagningstävling, som kommer att ske under Årets kock den 19 oktober på Annexet i Stockholm. Som vinnare där blir du en del av Yrkeslandslaget.

Inför Worldskills kommer du att få personlig träning på hemmaplan av *UHR:s* professionella coacher, samt delta i Yrkeslandslagets gemensamma träffar. Dessutom deltar du på träningstävling i Belgien den 12–15 november 2023.

Skicka din ansökan **senast den 2023-09-19** till:

UHR, Kersti Wittén, Box 3546, 111 34 Stockholm,

eller via e-post: kersti.witten@visita.se.

Din film delas via **WeTransfer** till kersti.witten@visita.se.

Frågor besvaras av Kersti Wittén, UHR, 08-762 74 62.

Mer information:

<http://worldskills.se/>

www.uhr.nu